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Wykonawcy                 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.) pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Zakrzewo, Gmina 

Działdowo” (ID 821573). 

 

W związku z wpłynięciem zapytania od Wykonawcy odnośnie postępowania                                 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Zakrzewo, Gmina Działdowo”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela 

odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z Oferentów: 

 

Pytanie 1.   

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie wymagane 

prawem uzgodnienia, decyzje administracyjne i zezwolenia niezbędne do wykonania 

zamówienia i będą one aktualne na czas trwania inwestycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza.  

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia z gestorami sieci?  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza.  
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Pytanie 3. 

W pkt. 1.7.2 Projektu Technicznego jest mowa o zabezpieczeniu istniejących sieci zgodnie                    

z uzgodnieniami dołączonymi do Projektu Budowlanego. Zwracamy się z prośbą o dodanie 

ww. uzgodnień, określenie zakresu robót branżowych oraz wskazanie rozwiązań projektowych 

w tym zakresie.  

Odpowiedź: 

Wszystkie uzgodnienia, decyzje załączono do dokumentacji technicznej.  

Pytanie 4. 

Zwracamy się z prośbą o podanie ilości, wskazanie lokalizacji i określenie typu urządzeń 

istniejących sieci podziemnych (studnia, zawór, zasuwa, wpust itd.), których dotyczą pozycje 

3.1.1 przedmiaru robót.  

Odpowiedź: 

W ramach realizacji robót wg wskazanej pozycji przedmiarowej regulacji wysokościowej 

należy poddać wszystkie urządzenia wymagające tej czynności. Dla odcinka nr 1 wskazuje się 

(zasuwy wodociągowe – 2 szt., studnie teletechniczne – 4 szt.). Dla odcinka nr 2 na wskazuje 

się (zasuwy wodociągowe -10 szt., zawory wodociągowe - 2 szt., studnie teletechniczne -                      

1 szt.). 

Pytanie 5. 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje przebudowy, 

demontażu czy zabezpieczenia sieci napowietrznych w ramach przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza.  

Pytanie 6. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie lokalizacji i dołączenie szczegółów 

konstrukcyjnych muru oporowego dł. 35 m, o którym mowa w pozycji 10.1.1 przedmiaru robót.  

Odpowiedź: 

Mur oporowy należy zlokalizować na odcinku nr 1 km 0+160-0+167 i km 0+173-0+201.                           

W załączeniu Przekrój Konstrukcyjny. 

Pytanie 7. 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wykonanie i uzgodnienie Projektu Stałej 

Organizacji Ruchu leży po stronie Zamawiającego. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że posiada zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu i przekazuje 

go w załączeniu. 

Pytanie 8.   

Proszę o podanie informacji dotyczących szczegółów technicznych i parametrów latarni 

hybrydowych, solarno - wiatrowych.   

Odpowiedź: 

Parametry szczegółowe określono w dokumentacji technicznej i STWIORB (D.07.07.01) 

           

   WÓJT 

        /-/ Mirosław Zieliński 

 

          

      

    


